
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“GIUSEPPE MOSCATO” 

SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA- SECONDARIA DI I GRADO 
P.zza S. Francesco di Sales,4 – 89131 Gallina di Reggio Calabria 

 Tel.0965/682157  
e-mail rcic80700g@istruzione.itPecrcic80700g@pec.istruzione.it 

C.F. n. 92031300806 - C.M. RCIC80700G - C.U. UFK2ZX 

Sito web www.icmoscato.edu.it  

 

Agli alunni e genitori della seconda sezione scuola infanzia “Oliveto”  

Ai docenti delle classi in oggetto 

p.c. personale ata  

plessi 

Dsga 

Registro elettronico 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il provvedimento prot. 2192/SO2021 del 05.05.2021 con cui il Dipartimento di prevenzione di Reggio 

Calabria dispone la quarantena della prima sezione della scuola dell’infanzia di Oliveto fino al                                 

13/05/2021; 

 

VISTI i provvedimenti prot. 2182/A, 2182/B del Dipartimento di prevenzione di Reggio Calabria che 

dispongono la quarantena precauzionale obbligatoria per n. 2 docenti della scuola infanzia plesso “Oliveto” fino 

al 13.05.2021; 

 

                                                                        DECRETA 

L’attivazione della didattica a distanza per la prima sezione della scuola dell’infanzia di “Oliveto”  

fino al 13.05.2021 secondo l’orario già adottato in dad. 

Resta ferma la possibilità per gli alunni con bisogni educativi speciali di fruire della didattica in 

presenza previa compilazione del modulo già presente sul sito ed in base ad un orario personalizzato 

da concordare con il coordinatore di classe e l’eventuale docente di sostegno. 

I collaboratori scolastici effettueranno l’ulteriore sanificazione delle aule e continueranno il servizio 

nel plesso per la sezione rimanente. 

 

Distinti saluti 

  
Il Dirigente Scolastico 
Avv. Lucia Zavettieri 

( Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa a 

                                                                                             sensi dell’art. 3 comma 2 del Decreto Legislativo 39/1993) 

Istituto Comprensivo MOSCATO - C.F. 92031300806 C.M. RCIC80700G - UO1 - PROTOCOLLO 1

Prot. 0002202/U del 05/05/2021 21:11
IV.8 - Salute e prevenzione

mailto:rcic80700g@istruzione.it
http://www.icmoscato.edu.it/

